Za Piotra św. samego modli się Pan Jezus: „*Ego autem rogavi pro te, ut non deficiat fides tua; et tu aliquando conversus confirma fratres tuos.*“ (Luc. XXII, 32.). Piotr św. ma więc być umocnieniem wszystkich braci — biskupów.

Licznymi dowodami z Ojców św. wziętemi moglibyśmy udowodnić tę prawdę, że papieżowi w osobie Piotra św. dane pierwszeństwo od samego Chrystusa Pana przed wszystkimi biskupami. Przytoczymy tylko kilka dla braku miejsca. — *Ireneusz* (Lib. III. Cont. Haeres. cap. III.) mówi: „*Ad hanc enim ecclesiam (Romae) propter potentiorum principalitatem necesse est omnem convenire ecclesiam.*“ *Ś. Cypryan* (Epist. 55) pisze: „*Petri cathedra atque ecclesia principalis, unde unitas sacerdotalis exorta est.*“ A w „*De unitat. eccles.*“ mówi: „*Qui cathedram Petri, super quem fundata est ecclesia, deserit, in ecclesia se esse cofidit?*“ *Hilarius*, dyakon, (In comm. in ep. ad Gal. cap. I. v. 18) pisze: „*Dignum fuit, ut cuperet (Paulus) videre Petrum, quia primus erat inter apostolos, cui delegaverat Salvator curam ecclesiarum.*“ *Ś. Maximus Tauryński* (Hom. 70. De natali SS. Apostolor. Petri et Pauli) mówi: „*Quantum meriti apud Deum suum Petrus erat, ut post navicularae parvae remigium, totius ecclesiae gubernacula traderentur.*“ Kościół wschodni w liście do papieża Symmachusa pisze: „*oves Christi per totum habitabile mundum creditas tibi pascere.*“ Ze papież ma powagę i nad biskupami zebranymi, widzimy ze słów *św. Chryzostoma* (Hom. III. in Act. Apostol. n. 3). *Primus auctoritatem habet in negotio, ut cui omnes commissi fuissent.*“ — *Ś. Leon W.* (Serm. III, de Assumpt.): „*A jednak z całego świata jeden Piotr wybrany,“ mówi, któryby nad wszystkimi apostołami i Kościoła ojcami był przełożony.*“ — „*Et tamen de toto mundo unus Petrus eligitur, qui et universarum gentium vocationi, et omnibus Apostolis, cunctisque ecclesiae patribus praeponatur.*“ Ojcowie św. wszyscy, którzy słowa Mateusza św. XVI. (17—19.) i Jana św. XXI. (15. 16) wykładali, przyznają pierwszeństwo Piotrowi św. i jego następcom papieżom, pierwszeństwo czci i władzy nad wszystkimi biskupami, nazywając papieży rzymskich „*Petri cathedram*“ (S. Aug. in Psalmo contra partem Donati); „*ex qua profluxit quidquid in episcopis auctoritates est*“ (S. Innoc. I. ep. ad Victic. Rothom. c. 2), — „*ex ejus firmitate firmitas pendet episcoporum et episcopatus*“ (S. Leo M. serm. IV. de Natali ipsius annivers. die assumpt. suae) — „*unitatis centrum*“ — „*unitatis originem*“ — „*episcopum episcoporum*“ — „*patrem patrum*“ etc. etc.